

Årsredovisning för  
**City Consult i Söderhamn AB**

559189-8720

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kerstin Eriksson Vestling  
Styrelseledamot

2024-07-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för City Consult i Söderhamn AB, 559189-8720, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamn, bedriver verksamhet inom redovisning, rådgivning och utbildning

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har 6 företagskunder inom redovisning, 3 aktieföretag och 4 enskilda näringsverksamheter samt ett stort antal rådgivningar. Under året har 1 kund avslutats. Omsättningen har sjunkit då även antalet rådgivningar också har minskat. Företaget har en fortsatt god soliditet.

#### Egna aktier

100%

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	261 145	344 571	392 090	378 554
Resultat efter finansiella poster	58 875	77 455	128 884	169 371
Soliditet %	81,6	72,5	67,2	62,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	307 083	61 137
Balanseras i ny räkning		61 137	-61 137
Årets resultat			46 602
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>368 220</b>	<b>46 602</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	368 220
Årets resultat	46 602
<b>Summa</b>	<b>414 822</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	414 822
<b>Summa</b>	<b>414 822</b>

#### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att årets vinst 61 137 kr ska balanseras i ny räkning. Resultatet av verksamheten i övrigt och ställningen vid årets utgång framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		261 145	344 571
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-420
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>261 145</b>	<b>344 151</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 437
Övriga externa kostnader		-94 583	-126 162
Personalkostnader	2	-107 938	-134 421
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-202 521</b>	<b>-266 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>58 624</b>	<b>78 131</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		690	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-439	-676
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>251</b>	<b>-676</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 875</b>	<b>77 455</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>58 875</b>	<b>77 455</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 273	-16 317
<b>Årets resultat</b>		<b>46 602</b>	<b>61 138</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		74 158	24 907
Övriga fordringar		42 697	39 003
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 855</b>	<b>63 910</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		452 737	512 660
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>452 737</b>	<b>512 660</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>569 592</b>	<b>576 570</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>569 592</b>	<b>576 570</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		368 220	307 083
Årets resultat		46 602	61 138
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>414 822</b>	<b>368 221</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>464 822</b>	<b>418 221</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 499
Skatteskulder		16 318	43 246
Övriga skulder		88 452	107 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 831
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>104 770</b>	<b>158 349</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>569 592</b>	<b>576 570</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

1 anställd, endast ägaren

